
Martin Soukup (techdepo.cz) 03.06.24 0:52:25

info@techdepo.cz
724 277 900

ADESSO XTREAM S8

Cena celkem: 3 902 Kč
 (bez DPH: 3 225 Kč)
Běžná cena: 4 292 Kč
Ušetříte: 390 Kč
Kód zboží: REPADE0001
Part No.: Xtream S8
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Adesso Xtream S8

Bezdrátový konferenční reproduktor založený na technologii Bluetooth nabízí výkon 20 W a je ideální pro videokonference
nebo hovory v menších místnostech. Vestavěná dobíjecí baterie zajistí až 12 hodin hovoru. Reproduktor disponuje
vestavěným mikrofonem, který snímá zvuk ze všech směrů. Připojení je realizováno bezdrátově pomocí Bluetooth, nebo
skrze USB kabel. Na horní straně reproduktoru se nachází praktická tlačítka, která umožňují ovládat hlasitost, ztlumit
mikrofon nebo přijmout hovor. Zajisté potěší také USB hub se dvěma porty USB 3.0.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 2x 10 W

Frekvenční rozsah: 160 Hz - 18 kHz

Možnosti připojení: USB typ C, 2x USB 3.0 typ A

Bezdrátové připojení: Bluetooth 5.0

Výdrž na baterii: až 12 hodin

Rozměry: 60 x 60 x 38 mm

Hmotnost: 530 g

Barva: černá


